Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Камчатского края «КАМЧАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

16.09.2022г. № 239-П

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении стоимости обучения

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Устава, Положения ГБПОУ КК
«Камчатский медицинский колледж» об оказании платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость аккредитационного экзамена для первичной
специализированной аккредитации средних медицинских работников
Камчатского края и иностранных граждан на 2022-2023 учебный год в
соответствии с приложением к данному приказу.
2. Гагариной Е.С., ответственной за сайт колледжа - разместить информацию
на официальном сайте колледжа.
3. Главному бухгалтеру Кучеренко Е.П., юрисконсульту Четырину А.В.
принять к исполнению данный приказ при совершении факта хозяйственной
деятельности.

И.о. директора Н.А. Морозова

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ка»
«Камчатский медицинский колледж» ' -

Отделение повышения квалификации

Стоимость реализации образовательных услуг в 2022-2023 учебном году

№ п/и Наименование цикла Стоимость обучения на 1
одного человека (рублей)

1
Аккредитационный экзамен для первичной
специализированной аккредитации средних медицинских
работников Камчатского края и иностранных граждан

3 200

Главный бухгалтер

Экономист

Е.П. Кучеренко

Е.С. Попушой